

COMUNE DI FORTE DEI MARMI

Provincia di Lucca

DETERMINA: n.268 del 14/03/2023

OGGETTO: SERVIZI QUADRIENNALI PER LE VERIFICHE DELLE ALBERATURE - PERIZIA 42-22 DETERMINA DI AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DITTA: TREELABPISA SOCIETÀ TRA PROFESSIONISTI SRL CIG: Z3438E6E75

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

(art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000 e succ. mod. ed int.)

Il Responsabile dell'Area Finanziaria in relazione al disposto di cui all'art. 153, comma 5, ed all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. ed int., esprime visto Favorevole in merito alla regolarità contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.03.02.09.011		09.02	6400	005	2023
Impegno Provv.	Impegno Defintivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub- Impegno
231	N. 662	€ 5.000,00	Impegno	N. 0	€ 0,00

Descrizione Creditore

TREE LAB PISA S.R.L.

Codice Fiscale: **02046790503** - P.Iva: **02046790503**

Descrizione Impegni Assunti

SERVIZI QUADRIENNALI PER LE VERIFICHE DELLE ALBERATURE - PERIZIA 42-22DETERMINA DI AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DITTA: TREELABPISA SOCIETÀ TRA PROFESSIONISTI SRLCIG: Z3438E6E75

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.03.02.09.011		09.02	64	0005	2024
Impegno Provv.	Impegno Defintivo	Importo	Tipologi Impegn	¥ 0	Importo Sub- Impegno
231	N. 47	€ 5.000,00	Impegno	N. 0	€ 0,00

Descrizione Creditore

TREE LAB PISA S.R.L.

Codice Fiscale: **02046790503** - P.Iva: **02046790503**

Descrizione Impegni Assunti

SERVIZI QUADRIENNALI PER LE VERIFICHE DELLE ALBERATURE - PERIZIA 42-22DETERMINA DI AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DITTA: TREELABPISA SOCIETÀ TRA PROFESSIONISTI SRLCIG: Z3438E6E75

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.03.02.09.011		09.02	6400	005	2025
Impegno Provv.	Impegno Defintivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub- Impegno
231	N. 8	€ 5.000,00	Impegno	N. 0	€ 0,00

Descrizione Creditore

TREE LAB PISA S.R.L.

Codice Fiscale: **02046790503** - P.Iva: **02046790503**

Descrizione Impegni Assunti

SERVIZI QUADRIENNALI PER LE VERIFICHE DELLE ALBERATURE - PERIZIA 42-22DETERMINA DI AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DITTA: TREELABPISA SOCIETÀ TRA PROFESSIONISTI SRLCIG: Z3438E6E75

Forte dei Marmi, lì 14/03/2023

II Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del Dlgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente documento è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005